Администрация городского поселения «Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «  30 » сентября  2015 г.                                                                                 № _782_
город Борзя
 О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения «Борзинское» от 01 сентября 2015 года № 657 «О возложении на Борзинский филиал Краевого государственного автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Забайкальского края» функции по выдаче справок населению в полном объеме»

         В связи с не заключением дополнительного соглашения о возложении на Борзинский филиал Краевого государственного автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Забайкальского края» функции по выдаче справок населению в полном объеме, в соответствии с ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  ст. 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» п о с т а н о в л я е т:

1.       Внести изменения в п. 1 Постановления администрации городского поселения «Борзинское» от 01.09.2015 года № 657 «О возложении на Борзинский филиал Краевого государственного автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Забайкальского края» функции по выдаче справок населению в полном объеме» и читать его в следующей редакции: «1. Возложить с 16 ноября 2015 года на Борзинский филиал КГАУ  «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Забайкальского края» функции администрации городского поселения «Борзинское» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок о составе семьи, с места жительства, о совместном проживании, о наличии печного отопления, об иждивении, на субсидию, выписки из домой книги, для предъявления в Пенсионный фонд, для предъявления в нотариальную контору» в полном объеме, включая принятие решения о ее предоставлении или об отказе в ее предоставлении, составление и подписание соответствующих документов по результатам предоставления такой услуги и совершения иных юридически значимых действий, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.     Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское» и в ближайшем номере газеты «Борзя-Вести».

ВрИО Руководителя администрации городского
поселения «Борзинское»                                                                     А.В. Савватеев
[bookmark: _GoBack]